
lOC
SERVICE

Página 1 de 2

À
PRIEFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº 0041101.2023
DATA DE ABERTURA: 17/02/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 h

Reriutaba, 16 de fevereiro de 2023.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas., nossa proposta para o objeto do Edital acima mencionado, com prazo de execução

de acordo com o cronograma do serviço.
Rff PROPOSTA DE PRECOS

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO OE MAQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DAS OBRAS R$ 2.401.184,77
PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
URUOCA-CE

Importa o presente orçamento o valor global R$ 2.401.184,77 (Dois Milhões Qµatrocentos e Um Mil
Cento e Oitenta e Quatro Reais e Setenta e Sete Centa1,ros)
Validade da Proposta: 90 (NOVENTA DIAS) A partir da data do Certame

Prazo de Execução dos Serviços: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: L & L SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 13.370.874/0001-82
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450528

ENDEREÇO: RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO nº 281 CENTRO EMPRESARIAL SALA 20-ALTOS CENTRO
CIDADE: RERIUTABA
REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO VAGNER ARAUJO

RCi: 98031061169
CPF: 982.055.443-87
BANCO DO BRASIL:

AC:iENCIA Nº 2521-6

CONTA CORRENTE Nº '9526-X

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os materiais, equipamentos,
mão de obra, salários, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoa, custos, demais despesas que possam incidir sobre o faturamento
licitado, inclusive a margem de lucro.

RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO Nº 281 - coso CENTRO EMPRESARIAL SALA 20 ALTOS
CENTRO - RERIUTABA CE -CINPJ Nº13.370Jl7410001-82

JVASERVICOSECONSTRUGOES@HOTM"IL.COM

--



l0C
SERVICE

Página 2 de 2
O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital, e
que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de
10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo
determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. João Vagner Araújo, portador
da Carteira de Identidade nº 98031061169 - SSP-CE nº CPF n2: 982.055.443-87, como representante legal
desta empresa.

Declaramos que conhecemos a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo decreto n2

3555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a lei nº 8.66Ei/93, de 21/06/93, com alterações
subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em situação regular perante a fazenda estadual, a seguridade social e fundo de
garantia por tempo de serviço, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação
jurídica por tempo de serviço, atendendo também as exigências do presente edital quanto a habilitação
jurídica e qualificação técnica e econômico financeira, bem como não possuímos, no nosso quadro
funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de
dezesseis anos em qualquer atividades, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99,
regulamentada pelo decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que cumprimos a obrigação em cumpri todos os termos do edital mencionado acima, em todas
as suas condições e valores durante o período de validade de nossa proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação
e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO \, caso sejamos
vencedores na presente licitação.

Declaramos ser a empresa de pequeno porte), nos termos do art. 3º da Lei Complementar 123/06, e nem
possui quaisquer dos impedimentos do § 42 do art. Citado, estando apta a usufruir do tratamento
favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da Lei Complementar nº 123/06.

S EEIRELI-EPP

Titular

~

RUA LUIZ TAUMATURGO FURTADO N2 281 -COND CENTRO EMPRESARIAL SALA 20 ALTOS
CENTRO - RERIUTABA CE -CNPJ Nº13.370.874/0001-82

JVASERVICOSECONSTRUCOES@HOTMAIL.COM


